株式会社ハイぺリオン、マテハンの再利用によってCO2排出量の
削減を実現する『マテバンク』を開設

報道関係各位
プレスリリース

2012年12月
株式会社ハイぺリオン
代表取締役 瀬川 英則

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
マテハンの再利用によってCO2排出量の削減を実現する『マテバンク』開設
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2012年10月  、環境・CRM・ロジスティクスコンサルティング、人材派遣、業務請負を
行う株式会社ハイぺリオンは、マテハン機器の買取とリサイクル、中古販売、
メンテナンスや補修に関する業務を池袋オフィスで開始いたしました。

『マテバンク』サイト
http://matebank.jp/

事業所の閉鎖や移転などに伴って不要になったマテハンは、従来、産業廃棄物として
処理されていました。
『マテバンク』は、マテハンが不要になられた企業様と、事業所の新設や拡張などの
ためにマテハンを必要とされる企業様とをマッチングし、マテハンを「捨てる」から
「再利用する」に変える新しい仕組みです。
ご利用いただく企業様には、マテハンの購入および廃棄にかかるコストを軽減して
いただくことができます。また、マテハンの再利用はCO2排出量の削減にもつながる
ため、環負荷の抑制にも役立てていただくことができます。

株式会社ハイぺリオンは、皆様のよりよい暮らしのために、リサイクルによるCO2の
削減を実現し、環境保全活動に努めていきます。
これからも、皆様の温かいご支援ご協力をお願い申し上げます。

●会社概要━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
名称： 株式会社ハイペリオン 環境物流事業部
所在地：郵便171-0032 東京都豊島区雑司が谷3-11-2
代表者：瀬川 英則
TEL：
FAX：
URL： http://www.hyperion.co.jp/ （コーポレートサイト）
http://matebank.jp/ （『マテバンク』サイト）

https://www.prerele.com/releases/detail/9431
https://www.prerele.com/releases/detail/9431
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121201%2F20121202&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%81%BA%E3%83%AA%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%80%81%E3%83%9E%E3%83%86%E3%83%8F%E3%83%B3%E3%81%AE%E5%86%8D%E5%88%A9%E7%94%A8%E3%81%AB%E3%82%88%E3%81%A3%E3%81%A6CO2%E6%8E%92%E5%87%BA%E9%87%8F%E3%81%AE%E5%89%8A%E6%B8%9B%E3%82%92%E5%AE%9F%E7%8F%BE%E3%81%99%E3%82%8B%E3%80%8E%E3%83%9E%E3%83%86%E3%83%90%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%80%8F%E3%82%92%E9%96%8B%E8%A8%AD&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9431
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121001%2F20121002&text=%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%81%BA%E3%83%AA%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%80%81%E3%83%9E%E3%83%86%E3%83%8F%E3%83%B3%E3%81%AE%E5%86%8D%E5%88%A9%E7%94%A8%E3%81%AB%E3%82%88%E3%81%A3%E3%81%A6CO2%E6%8E%92%E5%87%BA%E9%87%8F%E3%81%AE%E5%89%8A%E6%B8%9B%E3%82%92%E5%AE%9F%E7%8F%BE%E3%81%99%E3%82%8B%E3%80%8E%E3%83%9E%E3%83%86%E3%83%90%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%80%8F%E3%82%92%E9%96%8B%E8%A8%AD&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F9431
http://matebank.jp/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E8%B1%8A%E5%B3%B6%E5%8C%BA%E9%9B%91%E5%8F%B8%E3%81%8C%E8%B0%B73-11-2
http://www.hyperion.co.jp/
http://matebank.jp/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com